

## **Informacja o wynikach naboru na wolne stanowisko urzędnicze**

Wójt Gminy Jemielnica informuje, że w wyniku otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne kierownicze stanowisko

### **Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jemielnicy**

wybrany został **Pan Sebastian Golec**.

Uzasadnienie dokonanego wyboru:

Zgodnie z art. 13a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 530) - w toku naboru komisja rekrutacyjna wyłania nie więcej niż pięciu najlepszych kandydatów, spełniających wymagania niezbędne oraz w największym stopniu spełniających wymagania dodatkowe, których przedstawia kierownikowi jednostki celem wskazania kandydata do zatrudnienia.

W przeprowadzonym naborze Komisja rekrutacyjna wyłoniła jednego kandydata spełniającego wymagania niezbędne i dodatkowe do zatrudnienia na stanowisku objętym naborem i przedstawiła go Wójtowi.

Na ogłoszony nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze wpłynęły dokumenty aplikacyjne od dwóch kandydatów. Dokumenty aplikacyjne jednego kandydata nie spełniały wymagań niezbędnych i dodatkowych do zatrudnienia na tym stanowisku.

W dniu 28 kwietnia 2023 r. komisja rekrutacyjna przeprowadziła końcową selekcję kandydatów. Zastosowano następujące techniki naboru: rozmowa kwalifikacyjna. Pan Sebastian Golec w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej wykazał się znajomością problematyki samorządowej i wystarczającym doświadczeniem wymaganym na tym stanowisku pracy. Jego kwalifikacje i doświadczenie zawodowe dają rękojmię należytego wykonywania powierzonych mu obowiązków służbowych.

W dniu 28 kwietnia 2023 r. komisja rekrutacyjna sporządziła protokół z przeprowadzonego naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Kierownika

Ośrodka Pomocy Społecznej w Jemielnicy z nazwiskiem jednego kandydata i przekazała go Wójtowi celem zatwierdzenia wyników naboru. Wójt wyniki naboru zatwierdził i wskazał Pana Sebastiana Golec do zatrudnienia na tym stanowisku.

Jemielnica, dnia 4 maja 2023 r.